PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025
CONTRATO Nº 013/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE URUBICI
CONTRATADO: Contratação de empresa especializada para a
renovação do seguro veicular com cobertura compreensiva dos
veículos pertencentes à frota da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento e Assistência Social (SMDAS) VALOR: R$
9.784,37 (nove mil setecentos e oitenta e quatro reais e trinta e
sete centavos). DATA DE ASSINATURA: 04/06/2025. Urubici,
04 de junho de 2025. Cumpridas as formalidades, publique-se o
presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito.
Leandro de Souza Corrêa - Prefeito Municipal.